

Velkommen til Hedensted Lægehus

Hedensted Lægehus er attraktivt beliggende midt i Østjylland lige ved motorvejen . Vi har 15 km til henh. Vejle og Horsens samt 30 min. på motorvej til Århus. Der er også banegård, hvor der er enkelte stop for det gennemgående tog.

Vi har ca 15.500 patienter tilknyttet. Hedensted er et område i vækst, er et blandet "by- og landområde" og vore patienter repræsenterer derfor et bredt spektrum af alder og livsforhold.

Vi har en rummelig arbejdsplads med plads til forskellighed; vi prioriterer høj faglig standard og arbejder efter gældende kliniske retningslinier. ; vi har fokus på ledelse og medarbejderansvar og prioriterer et givende uddannelsesmiljø for alle faggrupper.

Uddannelseslægen

Vi har altid tilknyttet 1-2 uddannelseslæger samt 1-2 returlæger.

Vi er i lægehuset 3 registrerede tutorlæger, hvoraf én har det primære ansvar for den enkelte uddannelseslæge; den daglige supervision deles mellem alle husets læger. Vi har faste supervisionstider men også "åbne døre" for ad hoc supervision.

Vores uddannelseslæger har selvstændige og uselekterede konsultationer, deltager i sygebesøg og i akutarbejdet.

Huset har skemalagt undervisning , og uddannelseslægen forventes at have en undervisningssession under sit uddannelsesophold.

Medarbejdere og husets struktur

Hedensted Lægehus er en kompagniskabspraksis, der ejes af 8 læger. Ledelsen udgøres af disse 8 læger, der deler det faglige ansvar samt af vores praksismanager, Tina Grube Poulsen, der er ansvarlig for administration og personale.

Lægerne i huset:

Tine Friis Andersen (f. 1959) (tutorlæge)

Norman Visby (f. 1969) (tutorlæge)

Troels Arent Olesen (f. 1971)

Alena Jensen (f. 1974)

Maiken Møller (f. 1977)

Anne Silkjær Møller (f. 1972)

Jette Mikkelsen (f. 1973) (tutorlæge)

Charlotte Paaskesen (f. 1978)

Medarbejderstaben udgøres derudover af 1 lægevikar, 6 sekretærer, 1-2 sekretæreløvere, en praksisassistent, 4 sygeplejersker og en bioanalytiker, der alle arbejder selvstændigt indenfor hver deres fagområde og med egne ansvarsområder.

Vores sekretærer står for – blandt meget andet - patientvisitering, vores sygeplejersker har selvstændige patientforløb og vores bioanalytiker bestrider vores veludstyrte laboratorium egenhændigt. Vi har indenfor de seneste år prioriteret opgaveglidning, således at vore medarbejdere også arbejder på tværs af faggrænser, hvilket har medført stor fleksibilitet i det daglige arbejde.

Arbejdsdagen (for lægerne)

Vi mødes kl. 08 til 10 min.s konference.

Én læge, "akutlægen", varetager sygebesøg og akutte patienter hele dagen. Sidst på dagen assisteres denne læge af en anden og arbejdsdagen slutter (om muligt) for disse 2 kl. 16

De resterende læger varetager såkaldte "quick"-tider – uvisiterede patienter med akut opståede problemstillinger, der forventes at kunne afsluttes på kort tid – en del af formiddagen samt elektive tider den resterende del af dagen.

Som udgangspunkt er vores elektive konsultationer af 15 min.s varighed, uddannelseslægens konsultationer dog af længere varighed, afhængig af lægens erfaring. Den sidste patient har som regel tid kl. 14.45.

Administrative opgaver varetages kl. 12-12.30 og før eller efter den skemalagte arbejdsdag.

Vi holder om muligt formiddagspause kl. 10.10- 10.30 og middagspause 12.30-13.00.

I sidstnævnte tidsrum afholdes ligeledes den skemalagte undervisning samt en gang ugentligt (tirsdage eller fredage) et kort personalemøde.

Onsdag varetager 2 læger på skift aftenkonsultation kl. 16-18 (dette deltager uddannelseslægen ikke i, da der ikke er mulighed for supervision).

Vi afholder et større personalemøde 2 gange årligt kl. 16.

Vel mødt i Hedensted Lægehus